Sup. conten-

to in hoc, &

duobus §§.

seqq. lege

supra in x. sc.

18. doctrina

§. Nec ob-

stat senten-

tia, & seqq.

& in fin. Ref.

1. not. pra-

tertice.

3. Hoc supposito, videtur negatiuē ad difficultatem propositum respondendum; quia Pontifex non prohibet Regularibus ministrare Eucharistiam Secularibus in die Paschalis, qui ex devotione illam sumunt: ergo non possunt Episcopi hoc illis prohibere; non enim possunt tollere priuilegia, quæ Papa Regularibus concessit.

4. Sed his non obstantibus, non desunt Docto-

res afferentes, in verbis Pontificum superius positis,

excipi ipsum primum diem Paschæ, itavt in eo non

licet Regularibus sacram Eucharistiam ministrare, etiam ex devotione sumentibus, etiam si iam præcessio nis Xysti IV. & Leonis X. præterquam in die Resurrectionis Dominicæ, & Nicolai V. præter quam in Felto Pascha Resurrectionis Dominicæ, ubi Pontifices expreſſe excipiunt ab illa concessione ipsum diem Resurrectionis Dominicæ, videlicet pri-
mum diem Paschæ: nam in eo Dominus resurrexit. Ratio exceptionis est, quia hoc privilegium est contra ius commune. Et hanc sententiam tener Trullen ch. in Praxi sacram, lib. 3. cap. 7. dub. 1. num. 2. n. 1. & in Glossa lit. D. Azor. tom. 1. lib. 7. p. 3. cap. 4. & alij. Vnde ex his sacra Congregatio Concilii declaravit, posse Episcopos hoc regularibus prohibe re, quæ declaratio emanauit cum subscriptione San-
ctissimi D. N. Innocentij X. & et tenor sequens.

5. Die 9. Iulij 1644. Congregatio Eminentijs mar-
Cardinalium Concilii Tridentini interpretat p[ro]p[ter] ma-
tura discussionem censit Arth[ur]ie p[re]b[endar]ie Burghol-
fem non posse Regularibus habentibus priuilegia Ap[osto]li-
ca, vi a Dominicâ Palmerianu[m] usque ad Dominicâ in
Albis inclusu[m], administrare non valent posse lau-
laribus Sacramentum Confessionis p[ro]p[ter] i[n]st[itu]tu[t]ionem p[ro]p[ter] sp[irit]u-
b[ea]re, vt personis secularibus in die Paschalis adi-
scn[er]ent Sanctissimam Eucharistiam. Scru-
ditate persona[rum] lau[lar]arum in alia die satiscentia p[ro]p[ter]
p[ro]p[ter] Ecclesi[as] h[ab]et re edicte, Ioannes Baptista Caro-
lis Phambilius. Et haec declaratio habuit in prefata
Allegatione Joannis Nildi pro Paribus Soemani le-
su contra Episcopum Angelopolitanum in summariu[m].

6. Nota, quod in part. 1. tr. 1. 14. ref. 1. addit. 1.
xi quoddam priuilegium Pij V. ex quo leat. deh[ec]t. de
Cruz, & alij existimauerunt posse Regularibus min-
istrare secularibus Eucharistiam, vt implant p[ri]uile-
gium Communionis, sed modò puto tale priuile-
gium nullo pacto admittendum esse, ex his, qui addi-
cit Caltrus Palauus, vbi supra num. 5. & r[es] 1. cito, dicit
Trullen ch. num. 8. non enim tale priuilegium sit a
Regularibus vnu[m] receptum: priuilegium autem ut
vni habeat, acceptancem illius requirit.

7. Nota etiam hic obiter, in supratis allegatione §. 49. haec haberit: Ieluitæ habent priuilegia propria Gregorij XIII. & aliorum Pontificum, quæ longum esset recensere, quæ circa confessionem, & ex p[re]dicatione amplissima sunt, nec videntur reuocata, per Concilium Tridentinum, vel saec. quæ reuocata esent, videntur reconcessa a Paulo V. de anno 1606, in citata Bulla, quæ incipit: *Quoniam Re-
ligio, in qua confirmandur priuilegia Societatis, cum elauis amplissimis, vt diximus; & quia confir-
mantur priuilegia oraculo Pij V. in quo eisdem Patri-
archis confirmantur priuilegia reuocata per Concilium
Tridentinum, quod viuæ vocis oraculum præteriti,
etiam potest dici debere Bullam, per illam Bullam, per
Pauli V. ac per consequens non comprehensione in 2. 1.
reuocatione generali huiusmodi oracolorum facta per
Gregorium XV. & Virbanum VIII. ita ibi, & b. in 2.
71. affert quod per quanumque derogationem aut
non intelligatur derogatum priuilegii concessio[n]e. Si p[ro]p[ter]
cicati, nisi tribus distinctis vicibus ipsiis Patriarchis de-
rogatio fuerit intimata, & insinuata. Sed licet ha-
bitum omnia fatis plausibilia erunt Regularibus & præ-
dictum nostræ religioni, quæ gaudeat omnibus priuile-
giis concessis Societati, tamen circa supradicta ma-
ximam habebo difficultatem, & præter alias rationes,
video sylbum Curiæ esse contrarium, de cuius ut-
eriu[m] in conscientia agit Pellicionius in quinq[ue]na
Q[uesti]onum viri quæ iuris, quæsi 15. cap. 3. p[ro]p[ter]
& alij. Sed de his alibi etiam à nobis actum est.*

RESOL.